[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020 года

№ 41

Об утверждении Плана-графика составления проекта бюджета Новорепинского муниципального образования

В соответствии со ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Новорепинского муниципального образования от 06.12.2016 года № 8-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новорепинском муниципальном образовании Ершовского муниципального района Саратовской области», администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по составлению проекта бюджета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района согласно приложения №1.
2.Утвердить План-график составления проекта бюджета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Новорепинского

муниципального образования

В.В. Солоп

	Приложение №1
к постановлению администрации

Новорепинского Мо

от 10.09.2020 г № 41

СОСТАВ

комиссии по составлению проекта бюджета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, занимаемая должность в Единой комиссии

	1
	Солоп Вера Викторовна
	 глава Новорепинского МО,

председатель комиссии

	2
	Самойлов Сергей Валентинович
	Заместитель главы администрации Новорепинского МО,

заместитель председателя

	3
	Палагина Татьяна Юрьевна
	Главный специалист администрации Новорепинского МО,

секретарь комиссии

	4
	Петрова Галина Николаевна
	Главный специалист администрации Новорепинского МО,

член комиссии

	5
	Кучерявая Ирина Владимировна
	Ведущий специалист администрации Новорепинского МО, член комиссии